compotans onerabitur in compoto onerationis pecunie victualium venditorum, viij b. ordei.

Summa expensarum ordei—viij c. iij b. iij f. j p. ordei.

Et sic restant de claro super compotantem preter dependentias restantes super eundem in pede ultimi compoti—xiiij c. ij b. j f. ordei.

Expense avenarum

fol. 12b.

IN primis allocatur compotanti per liberationem factam Ambrosio Skyrlling janitori magne porte castri Sanctiandree in suo feodo de croppa anni m. v^c trigesimi noni percipiendo in anno unam c. et octo b. avenarum de anno 1539 hujus compoti, j c. viij b. avenarum; Et David Smyth excubatori castri Sanctiandree in suo feodo, percipiendo in anno unam c. et octo b. avenarum de anno infra hoc compotum, j c. viii b.; Et Johanni Michell ortulano castri Sanctiandree in suo feodo, percipiendo in anno unam c. et octo b. avenarum de anno infra hoc compotum, j c. viij b.; Et ortulano de Monymeill, percipiendo in anno in feodo suo unam c. avenarum de anno hujus compoti, j c.; Et eidem in duabus c. et octo b. avenarum liberatis Magistro Henrico Lummsidene camerario Archiepiscopatus Sanctiandree in sua assignatione per preceptum reverendissimi Domini de anno hujus compoti, ij c. viij b. avenarum; Et Magistro Henrico Methven scribe curie senescallatus Sanctiandree in sua assignatione de anno hujus compoti, viij b.; Et Magistro Hugoni Vischart procuratori fiscali reverendissimi Domini in feodo suo de anno infra hoc compotum, viij b. avenarum; Et eidem in septem b. avenarum liberatis Domino Waltero Mar magistro fabrice reverendissimi per ejus preceptum manu sua subscriptum de anno hujus compoti, vij b. avenarum; Et eidem in una c. et tresdecim b. avenarum expositis super equos operarios Novi Collegii in Sancto-andrea a die vicesimo septimo mensis Octobris proxime preterito inclusive usque in diem decimum mensis Januarii anni Domini m. v^c trigesimi noni etiam inclusive receptis

Ambrose Skyrlling, janitor of the Castle of St. Andrews.

David Smith, watchman.

John Mitchell gardener of the Castle of St. Andrews.

The gardener at Monimail.

Mr. Henry Lumsden, Chamberlain.

Mr. Henry Methven, steward clerk.

Mr. Hugh Wishart, procurator-fiscal.

Sir Walter Mar, master of work.

Workhorses at the New College.

The horses of
the Cardinal
and his house-
hold.

For the
kitchen.

Feeding the
geese, capons,
etc., in St.
Andrews.

per Dominum Walterum Mar magistrum fabrice ut patet per ejus quittantiam manu sua subscriptam ostensam super compotum, j c. xiiij b. avenarum ; Et eidem in tribus c. tribus b. una f. una p. et dimedia p. avenarum expositis super equos reverendissimi Domini et sue familie in Sancto-andrea et Monymele a die ultimi compoti inclusive usque in diem hujus compoti exclusive ut patet in libris desuper examinatis et ostensis super compotum, iij c. iij b. j f. j̄ p. avenarum ; Et eidem in una b. et tribus f. avenarum pro duabus f. et una p. grosse farrine intratis ad usus coquine in lentibus per tempus compoti ut constabat auditoribus super compotum, j b. iij f. avenarum ; Et pro pastura caponum ancerum et pullorum in Sanctoandrea per tempus hujus compoti, j b. avenarum.

Summa expensarum avenarum—xiiiij c. x. b. j̄ p. avenarum.

Et sic restant de claro super compotantem preter dependentias restantes super eundem in pede sui ultimi [compoti]—xj c. vj b. iij f. iij̄ p. et thrid part p. avenarum.

fol. 13a.

Expense farrine

Leading in the
hay of Moni-
mail.

IN PRIMIS allocatur compotanti pro inductione feni prati de Monymele de anno Domini m^o v^c xxxix^o j b. farrine.

Summa harum expensarum patet.

Et sic restant de claro super compotantem preter dependentias restantes super eundem in pede ultimi compoti—iiiij b. j f. farrine.

Expense pisarum nichil

Et sic restant ij b. pisarum in manibus Andree Bard ex restis Magistri David Young.

Oneratio pecunie

INPRIMIS Idem compotans onerat se cum j^cxix lib. xiiij s. ix d. per arreragia dicti ultimi compoti preter dependentias

restantes in pede ejusdem super comptantem Et cum v lib. xij s. per venditionem octo b. ordeï superius oneratis in compoto victualium.

Summa hujus onerationis in pecunia—j^cxxv lib. v s. ix d.

Expense ejusdem pecunie

IN primis allocatur comptanti in quadraginta s. pro tabula Andree Kynneir scholaris a die xvij^o mensis Octobris proxime preterito anni m. v^c trigesimi noni usque in diem decimum octavum mensis Aprilis anni etc. quadragiesimi de mandato reverendissimi Domini prout constabat auditoribus super comptum, xl s., Et eidem pro vestibus et aliis necessariis eidem scolari emptis per comptantem per tempus compoti, xxxij s. ; Et pro duobus modiis seu firlois novis emptis per comptantem et introductis et dimissis in granario Sanctiandree, vj s. viij d. ; Et eidem in triginta novem s. et uno d. expositis super ductione decimarum de Cunzoquhy infra parochiam de Monymele de croppa anni &c. trigesimi noni particulariter examinat. super comptum, xxxix s. j d. ; Et eidem in duodecim s. et quatuor d. in singulis minutis expensis solutis per comptantem a dicto primo Octobris 1539 ad octavum diem Januarij ejusdem anni viz. diem hujus compoti particulariter examinat. super comptum, xij s. iiij d.

Expenses of Andrew Kynneir.

New firlois measures for the granary. Leading the teinds of Cunzoquhy.

Minor expenses by the comptur.

Summa harum expensarum—vj lib. x s. j d.

Et sic restant de claro super comptantem preter dependentias restantes super eundem in pede ultimi compoti—j^cxviiij lib. xv s. viij d.

III

CAMERARIUS SANCTI ANDREE

1539

fol. 15a.

Camerarius Lummisdene

COMPOTUM venerabilis viri Magistri Henrici Lummisdene Rectoris de Tannadyse ac Camerarii Archiepiscopatus Sanctiandree, redditum apud monasterium de Aberbrothok die Veneris viz. decimo quarto mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo de omnibus restis receptis suis et expensis per officium suum camerariatus perque firmas terrarum canas annuos redditus dicti Archiepiscopatus Sanctiandree de terminis Penthecostes et Sancti Martini in yeme in anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo nono ac etiam de decimis pro pecunia locatis de dictis terminis Penthecostes et Sancti Martini in hyeme dicti anni trigesimi noni et de decimis ecclesie de Cranstoun de croppa anni m. v^o trigesimi octavi necnon de vardis releviis gressumis tenentium mutationibus nonintroitibus herieldis ac etiam de subsidio charitativo per comptantem recepto et intromisso necnon de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis receptis a decanis omnium decanatum Synodorum annorum viz. millesimi quingentesimi trigesimi noni et quadragesimi proxime preteritorum ac etiam de majorum testamentorum confirmationum cotis et aliis receptis suis tam de casualitate quam de proprietate dicti Archiepiscopatus concernentibus suum camerariatus officium a die conclusionis sui ultimi compoti viz. vigesimo mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo octavo redditi apud Sanctum-andream sexto die mensis Junii anno Domini m^o v^o trigesimo nono usque in presentem diem viz. decimum

quartum diem mensis Maii anni Domini millesimi quingentesimi quadragiesimi et sic de duobus terminis infra hoc computum viz. Penthecostes et Sancti Martini in hyeme in anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo nono, Auditoribus ad hoc a reverendissimo in Christo patre et domino Domino David Betoun miseratione divina tituli Sancti Stephani in Celio Monte sancte Romane ecclesie presbytero Cardinali Sanctiandree Archiepiscopo totius regni Scotie primate et apostolice sedis legato nato, necnon Mirapicensis ecclesie in Gallia administratore ac commendatario perpetuo monasterii de Aberbrothok, viz. Archibaldo Betoun de Capildra, Johanne Betoun juniore domino de Balfour, et Magistro Johanne Lauder archidiacono Tevidalie ac dicti reverendissimi Secretario et presentis compoti scriba et abbreviatore specialiter constitutis et deputatis.

Oneratio ejusdem Camerarii

fol. 16b.

INPRIMIS Idem Camerarius computans onerat se cum sexcentis quadraginta octo libris undecim denariis et obulo de arreragiis seu resta pedis sui ultimi compoti redditi ut supra apud Sanctumandream sexto die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo nono ut patet in pede ejusdem vj^c xlviiij lib. xj d. obulus.

Summa arreragiorum patet—vj^c xlviiij lib. xj d. obulus.

Firme terrarum cum annuis redditibus

ITEM Idem computans onerat se cum centum octuaginta quatuor libris duobus solidis et octo denariis de firmis terrarum dominiorum de Keig et Monymusk de terminis hujus compoti viz. Penthecostes et Sancti Martini in hyeme in anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo nono, j^c lxxxiiiij lib. ij s. viij d.; Et cum ducentis septem libris quinque solidis et quatuor denariis de firmis terrarum domini de Angus de dictis terminis compoti, ij^c vij lib. v s. iiij d.; Et cum triginta novem libris sex

solidis et octo denariis pro annuis redditibus dicti domini de Angus de eisdem terminis hujus compoti, xxxix lib. vj s. viij d. ; Et cum duodecim libris sex solidis et octo denariis pro canis terrarum dicti domini de Angus de dictis terminis compoti, xij lib. vj s. viij d. ; Et cum centum viginti octo libris quinque solidis et quinque denariis pro firmis domini de Scottiserag de terminis predictis, j^cxxvij lib. v s. v d. ; Et cum quinquaginta octo libris quatuor solidis pro firmis domini de Byrehillis et Polduff de dictis terminis hujus compoti, lvij lib. iiij s. ; Et cum decem libris pro firmis terrarum de Abtane de Kyngorne de eisdem terminis, x lib. ; Et cum decem solidis et octo denariis de annuis redditibus ejusdem de dictis terminis, x s. viij d. ; Et cum tresdecim solidis et quatuor denariis pro annuo reddito ejusdam tenementi David Kyngorne nuncupati in villa de Kyngorne de dictis terminis compoti, xij s. iiij d. ; Et cum quinquaginta septem libris septem solidis et quatuor denariis de canis et annuis redditibus domini de Fyiff de terminis compoti, lvij lib. vij s. iiij d. ; Et cum octuaginta quatuor libris sexdecim denariis et obulo de firmis domini de Dersy de dictis terminis compoti, lxxxiiij lib. xvj d. obulus ; Et cum octuaginta duabus libris sex solidis et octo denariis pro firmis terrarum domini de Monymeill de terminis compoti predictis, lxxxij lib. vj s. viij d. ; Et cum centum triginta octo libris et novemdecim denariis pro firmis terrarum dominiorum de Byschopschire et Mukartschire de eisdem terminis hujus compoti, j^cxxxvij lib. xix d. ; Et cum quinquaginta solidis de firmis terrarum de Lufelandis prope Striveling de dictis terminis hujus compoti, l s. ; Et cum centum duodecim libris duodecim solidis et quatuor denariis pro firmis terrarum domini de Kyrklistoun de eisdem terminis, j^cxij lib. xij s. iiij d. ; Et cum centum sexaginta sex libris octo solidis et tribus denariis de firmis terrarum domini de Stow in Weddale de dictis terminis compoti, j^clxvj lib. viij s. iij d. ; Et cum septuaginta libris octodecim solidis et quatuor denariis pro firmis terrarum domini de Tynnyngame de eisdem terminis compoti, lxx lib. xvij s. iiij d. ; Et cum tribus libris et

sex solidis pro canis et annuis redditibus dicti domini de Tynnyngame de eisdem terminis compoti, iij lib. vj s. ; Et cum octo libris pro firmis burgalibus civitatis Sancti-andree de eisdem terminis hujus compoti, viij lib. ; Et cum tresdecim solidis et quatuor denariis pro firma unius domus in lye Quarellgait infra burgum de Bervik super Tuedam de dictis terminis compoti, xiiij s. iij d. ; Et cum sex solidis et octo denariis pro firma alterius domus in eadem via infra dictum burgum de Bervik de eisdem terminis compoti, vj s. viij d. ; Et cum quinque libris pro firmis terrarum de Magdalenefeld prope dictum burgum de Bervik de dictis terminis, v lib. ; Et cum sex solidis et octo denariis in augmentationem firme terre ecclesiastice de Aberluthnot in Angus assedate Domino de Matheris, vj s. viij d. ; Et cum duobus solidis in augmentationem rentalis unius acre de Fotheris, ij s. ; Et cum decem libris pro augmentatione rentalis domini de Tynnyngame assedati filiis regie majestatis de eisdem terminis hujus compoti, x lib. ; Et cum sexdecim libris pro simili augmentatione rentalis terrarum de Scottisrag per locationem earundem factam Henrico Kemp de eisdem terris, xvj lib. ; Et cum tribus libris et quindecim solidis pro triginta caponibus et septuaginta quatuor pultris dictarum terrarum de Scottisrag de dicto anno compoti, iij lib. xv s. ; Et cum quatuor libris pro augmentatione rentalis terrarum de Crag in Angusia locatarum David Wod de terminis hujus compoti viz. Penthecostes et Sancti Martini in yeme in anno Domini m^o v^o trigesimo nono, iij lib.

Summa hujus onerationis firmarum annuorum reddituum et canarum ac augmentationum terrarum in feudifirmam locatarum—j^miiij^o vj lib. x s. iij d. obulus.

Firme Ecclesiarum

ITEM Idem compotans onerat se cum centum triginta tribus libris sex solidis et octo denariis pro decimis et fructibus ecclesie de Stow in Weddell tam rectorie quam vicarie ejusdem de terminis Penthecostes et Sancti Martini

in yeme anni m. v^c trigesimi noni hujus compoti, j^cxxxiiij lib. vj s. viij d. ; Et cum tresdecim libris sex solidis et octo denariis de fructibus vicarie de Kyrklistoun de eisdem terminis, xiiij lib. vj s. viij d. ; Et cum viginti sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis pro decimis ecclesie de Cranstonryddale de croppa anni Domini m. quingentesimi trigesimi octavi infra hoc compotum, xxvj lib. xiiij s. iiij d.

Summa hujus onerationis firmarum ecclesiarum—
j^clxxiiij lib. vj s. viij d.

fol. 16b.

Oneratio custume

ITEM Idem compotans onerat se cum quinquaginta libris pro magna custuma civitatis Sanctiandree de anno compoti viz. m^o v^c trigesimo nono, l lib.

Summa hujus onerationis patet viz.—l lib.

Firme calcarie de Bischophillis

ITEM Idem compotans onerat se cum quinquaginta tribus solidis et quatuor denariis pro firmis ustrini seu calcarie vulgariter lymekyllis de Bischophillis nuncupate de terminis Penthecostes et Sancti Martini in yeme in anno Domini m^o v^c trigesimo nono infra hoc compotum, liij s. iiij d.

Summa hujus onerationis—liij s. iiij d.

Firma nemoris de Kylmagad

ITEM Idem compotans onerat se cum quatuor libris pro firma nemoris de Kylmagad assedati Roberto Hird de dictis terminis Penthecostes et Sancti Martini in yeme in dicto anno m^o v^c trigesimo nono infra hoc compotum, iiij lib.

Summa hujus onerationis—iiij lib.

Varde Relevia Nonintroitus et Tenentium
Mutationes

INPRIMIS Idem comptans onerat se cum viginti sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis pro firmis terrarum de Lathonis existentium in manibus reverendissimi ratione varde de terminis Penthecostes et Sancti Martini in yeme in anno Domini m^o v^o trigesimo nono, xxvj lib. xiiij s. iiij d. ; Et cum tribus libris novem solidis pro firmis tertie partis terrarum de Clerkinschelis similiter existentis in manibus reverendissimi ratione varde de dictis terminis, iij lib. ix s. ; Et cum quinquaginta tribus libris sex solidis et octo denariis per comptantem receptis a Georgio Clapane de Carslogy pro regressu et nova infeodatione terrarum de Hiltarvat ex resignatione Willelmi Lyndesay de Piotstoun et Johannis Inglis a quibus per eum erant redempte infra tempus compoti, liij lib. vj s. viij d. ; Et cum viginti libris receptis a Johanne Schevez de Kenbak pro duplicatione feudifirme unius anni terrarum de Kenbak omni quinquennio solvenda de anno et terminis hujus compoti viz. Penthecostes et Sancti Martini in anno etc. xxxix^o, xx lib. ; Et cum viginti libris receptis a Domino de Trabroun pro nova confirmatione medietatis terrarum de Michelstoun in Stow sibi facta infra tempus compoti, xx lib. ; Et cum viginti sex solidis et octo denariis receptis a Magistro Duncano Forbes pro introitu ipsius ad assedationem tertie partis molendini de Monymusk cum pertinentiis post decessum Willelmi Russall factam de consensu ejusdem, xxvj s. viij d. ; Et cum triginta tribus solidis et quatuor denariis pro introitu dicti Magistri Duncani ad assedationem octo bovatarum terrarum de Arnely infra dominium de Keig et Monymusk post decessum dicti Willelmi Russall sibi Duncano de ejusdem Willelmi consensu factam, xxxiiij s. iiij d. ; Et cum decem libris receptis a Domino de Banhard pro novo introitu terrarum de Nether Prynado in dominio de Stow infra tempus compoti, x lib. ; Et cum centum viginti sex libris receptis per comptantem a Magistro Hugone Lyndesay decano Angusie de fructibus ecclesiarum

Lathonis.

Third part of
Clerkinschelis.

Hiltarvat.

Kenbak.

Half-lands of
Michelstoun.
*fol. 17a.*Third part of
the mill of
Monymusk.

Arnely.

Nether Pryn-
cado.

Fruits of the churches of Arbroath.

Poultry from tenants of Monymusk.

Nether Prencado.

Mr. John Gardyn.

Sixth part of Lessuayd.

monasterii de Aberbrothok reverendissimo Domino Jacobo Sanctiandree Archiepiscopo ultimo defuncto assignatis, j^cxxvj lib.; Et cum tribus libris et octodecim solidis per venditionem quingentarum (*sic*) duodecim pultriarum a tenentibus de Monymusk receptis de annis Domini m^o v^c trigesimo sexto septimo et octavo qualibet pultria stante ad tres denarios particulariter examinat., iij lib. xvij s.; Et cum decem libris receptis a Domino de Nudry pro confirmatione alienationis terrarum de Nether Prencado sibi per Dominum de Banhard facte infra tempus compoti, x lib.; Et cum centum libris receptis a Magistro Johanne Gardyn pro qua summa actitatus fuit quondam reverendissimo Domino Jacobo Archiepiscopo Sanctiandree infra tempus compoti, j^c lib.; Et cum v libris receptis ab Edvardo Syncler de Drydane pro nova et conjuncta infeodatione terrarum viz. sexte partis de Lessuayd cum pertinentiis facta dicto Edvardo et sue sponse moderne.

Summa hujus onerationis—iij^clxxxj lib. vij s.

Oneratio receptorum a decanis de Synodis: anni Domini m. v^c. trigesimi noni de fructibus anni &c. trigesimi octavi

Dean of Fyif.

Dean of Goury.

Dean of Mernys.

ITEM Compotans onerat se cum centum viginti quinque libris quatuordecim solidis receptis per eum a Magistro David Guthynd decano Christianitatis de Fyif de procurationibus et synodalibus ac minorum confirmationum testamentorum cotis dicti decanatus de Synodo anni Domini millesimi quingentesimi trigesimi noni de fructibus anni etc. trigesimi octavi, j^cxxv lib. xiiij s.; Et cum nonaginta octo libris et quindecim solidis receptis per eum a Domino Symone Young decano Christianitatis de Goury de procurationibus synodalibus et minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Goury de dicta Synodo anni etc. trigesimi noni de fructibus anni etc. trigesimi octavi infra hoc compotum, lxxxxviiij lib. xv s.; Et cum triginta duabus libris et tribus solidis per compotantem receptis a Magistro Hugone Lyndesay decano de Mernys de procurationibus synodalibus et minorum

testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Mernys de synodo et anno predictis, xxxij lib. iij s.; Et cum septuaginta quinque libris receptis a dicto Magistro Hugone Lyndesay decano Christianitatis Angusie de Dean of Angus. fol. 17b. procurationibus synodalibus et minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus Angusie de synodo et anno predictis particulariter examinatis, lxxv lib.; Et cum viginti libris duobus solidis receptis per computantem a Domino Andrea Syme vicario pensionario de Ballingry substituto Magistri Andree Oliphant decani de Fothrik Dean of Fothrik. de procurationibus synodalibus et minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Fothrik de synodo et anno predictis, xx lib. ij s.; Et cum nonaginta septem libris quindecim solidis et octo denariis per computantem receptis a Domino Thoma Boswell decano Christianitatis de Hathingtoun de procurationibus synodalibus et minorum Dean of Hathington. testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Hathingtoun de synodo et anno predictis, lxxxvij lib. xv s. viij d.; Et cum nonaginta novem libris et septemdecim solidis receptis per computantem a Magistro Johanne Williamsoun decano Christianitatis de Lynlythq^w de Dean of Linlithgow. procurationibus synodalibus et minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Lynlythq^w de dictis synodo et anno compoti, lxxxix lib. xvij s.; Et cum septuaginta octo libris receptis a Magistro Jacobo Schorisvod decano Christianitatis de Merse de procurationibus synodalibus et minorum testamentorum confirma- Dean of Merse. tionum cotis dicti decanatus de Merse de synodo et anno predictis viz. synodo anni m. v^c trigesimi noni de fructibus anni etc. trigesimi octavi, lxxvij lib.

Summa hujus onerationis pecunie recepte a decanis de synodo anni m. v^c trigesimi noni—vj^cxxvij lib. vj s. viij d.

Oneratio receptorum a decanis de Synodis: anni Domini m. v^c. quadragesimi de fructibus anni &c. trigesimi noni

ITEM In primis idem computans onerat se cum centum

et decem libris novem solidis et decem denariis receptis per eum a Domino Symone Young decano Christianitatis de Gourye de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus in synodo anni Domini millesimi quingentesimi quadragesimi de fructibus anni etc. trigesimi noni, j^cx lib. ix s. x d.; Et cum octuaginta tribus libris tresdecim solidis et novem denariis receptis a Magistro Hugone Lyndesay decano Christianitatis Angusie de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de synodo et anno predictis, lxxxij lib. xij s. ix d.; Et cum triginta septem libris tribus solidis et duobus denariis receptis a dicto Magistro Hugone Lyndesay decano Christianitatis de Mernys de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Mernys de dictis synodo et anno, xxxvij lib. ij s. ij d.; Et cum sexaginta novem libris receptis a Magistro David Guthynd decano Christianitatis de Fyif de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Fyif de synodo et anno predictis, lxix lib.; Et cum octodecim libris decem solidis et octo denariis receptis a Domino Andrea Sym de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis decanatus de Fothrik tanquam substituto Magistri Andree Oliphant decani de synodo et anno predictis, xvij lib. x s. viij d.; Et cum nonaginta quinque libris octodecim solidis et sex denariis receptis a Domino Thoma Boswell decano Christianitatis de Hathingtoun de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de Hathingtoun de synodo et anno predictis, lxxxv lib. xvij s. vj d.; Et cum centum quatuor libris quindecim solidis et decem denariis receptis a Magistro Johanne Williamsoun decano Christianitatis de Lynlythq^w de procurationibus et synodalibus ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti decanatus de synodo et anno predictis, j^ciiij lib. xv s. x d.; Et cum septuaginta quinque libris quatuordecim solidis et septem denariis receptis a Magistro Jacobo Schorisvod decano

Gourye.

Mernys.

Fyif.

Fothrik.

fol. 18a.

Hathington.

Linlithgow.

Christianitatis de Merse de procurationibus et synodalibus Merse.
 ac minorum testamentorum confirmationum cotis dicti
 decanatus de Merse de dicta synodo anni &c. quadragesimi
 et de fructibus viz. anni etc. trigesimi noni infra hoc
 computum, lxxv lib. xiiij s. vij d.

Summa hujus onerationis pecunie recepte a decanis
 de synodo anni m. v^c quadragesimi—v^clxxxxv lib.
 vj s. iiij d.

Oneratio receptorum ex confirmationibus majorum testamentorum per tempus compoti

INPRIMIS Idem compotans onerat se cum x lib. xvj s.
 pro confirmatione testamenti Johannis Quhyppo in Leith ;
 Et cum iiij libris ex testamento Thome Cuke burgensis de
 Edinburgh ; Et cum xxxij libris ex testamento Willelmi
 Haw burgensis de Edinburgh ; Et cum iij libris x solidis
 ex testamento Jonete Blaky ; Et cum xl s. ex testamento
 Domini Johannis Murray capellani ; Et cum xliij s. ex
 testamento Johannis Gibsoun in Blabohoill ; Et cum
 xliij s. ex testamento Andree Kynnynmonth ; Et cum
 iij lib. xvij s. ex testamento Stephani Vauch ; Et cum
 liij s. ex testamento Magistri Bernardi Zoill presbyteri ;
 Et cum iij lib. ex testamento Magistri Thome Pyot ; Et
 cum iij lib. v s. ex testamento Jacobi Andersoun ; Et
 cum lj s. ex testamento Willelmi Bowar ; Et cum iiij lib.
 ij s. ex testamento Thome Swyntoun ; Et cum xlvj s.
 ex testamento Roberti Sleich ; Et cum viij lib. ex com-
 positione ejusdem ; Et cum v lib. vij s. ex testamento
 Cristine Ray ; Et cum xxx lib. x s. ex testamento Patricii
 Flemyng burgensis de Edinburgh ; Et cum xl s. ex
 testamento Philippi Dauling ; Et cum iij lib. xvij s. ex
 testamento Domini Andree Moffett ; Et cum viij lib. vij s.
 ex testamento Domini Patricii Jaksoun ; Et cum v lib
 xv s. ex testamento Magistri Johannis Gardynar ; Et cum
 ix lib. ex testamento Andree Greif ; Et cum vj lib. xiiij s.
 iiij d. ex testamento dativo Elizabeth Tod ; Et cum
 iij lib. iiij s. ex testamento Domini Willelmi Quhyte ;
 Et cum xliij s. ex testamento Margarete Gudlad ; Et

fol. 18b.

cum vj lib. ex testamento Willelmi Stewart; Et cum vj lib. ex testamento Johannis Murray; Et cum v lib. iiij s. ex testamento Willelmi Murray; Et cum ljs. ex testamento Magistri Georgii Keith; Et cum iiij lib. xvij s. ex testamento dativo Johannis Melvill de Carnbe; Et cum xl s. ex testamento dativo quondam Patricii Govanelokkis et sue sponse; Et cum iiij lib. ex testamento dativo concesso Johanni Jaksoun super bonis omissis extra testamentum Domini Patricii Jaksoun; Et cum iiij libris ex testamento Johannis Ednem; Et cum v lib. ex testamento Domini Alexandri Andersoun; Et cum ix lib. ex testamento Mariote Robesoun; Et cum x lib. xv s. ex testamento Johannis Atkyn; Et cum xl lib. ex testamento Johannis Fischar burgensis de Edinburgh; Et cum iiij lib. viij s. ex testamento Elizabeth Sclater apud Arbroth; Et cum v lib. vj s. ex testamento Magistri Johannis Sanchar; Et cum iiij lib. xvj s. ex testamento Cristine Hendersoun facto apud Edinburgh; Et cum viij lib. ex testamento dativo honorum omissorum extra testamentum testamentarium quondam Patricii Flemyng; Et cum xlv s. ex testamento Andree Melvill; Et cum xx lib. ex testamento Roberti Jamesoun burgensis de Cupro; Et cum iiij lib. iiij s. ex testamento Walteri Coupar; Et cum viij lib. iiij s. ex testamento Domini Quintini Caidzou capellani; Et cum iiij lib. xj s. ex testamento Margarete Patersoun apud Anstruder; Et cum vj lib. ex testamento relicte quondam Johannis Patersoun; Et cum vij lib. x s. ex testamento Margarete Melvil; Et cum vj lib. xj s. ex testamento Johannis Durhame burgensis de Dundee de bonis infra diocesis Sanctiandree; Et cum vj lib. ex testamento Jacobi Echling de Pettandro; Et cum iiij lib. x s. ex testamento dativo quondam Cristoferi Thomsoun ab intestato decedentis; Et cum iiij lib. vj s. ex testamento Elizabeth Lausoune sponse Gilberti Knox; Et cum xlvj s. ex testamento Jonete Mulikyne sponse Richardi Young; Et cum v lib. xiiij s. vj d. ex testamento Elizabeth Gylleis relicte quondam David Gyllaspy; Et cum x lib. xv s. ex testamento Agnetis Tod Domine de Libertoun; Et cum iiij lib. iiij s. ex testamento Mariote

Mailvill sponse Johannis Carnaquhan; Et cum liij s. ex testamento Isobelle alias Mallonis Cathro; Et cum vj lib. ex testamento Gilberti Heriot ab intestato decedentis; Et cum vj lib. ex testamento Domini Thome Smyth ab intestato decedentis; Et cum v lib. ix s. ex testamento Domini Malcolmi Mortymar; Et cum vj lib. ex testamento Jonete Gray sponse Jacobi Campbell de Lawaris; Et cum lvj s. ex testamento Henrici Bad; Et cum iiij lib. pro confirmatione Jonete Hendersoun in executricem dativam quondam Georgii Scott et Mariote Scott; Et cum xliij s. ex testamento David Sybbald; Et cum v lib. ex testamento Elizabeth Sclatar sponse Stephani Mar viz. dativo de bonis omissis; Et cum iiij lib. iiij s. ex testamento Johannis Hackett burgensis de Disart; Et cum xvij lib. ex testamento Jacobi Bruce; Et cum iiij lib. ex testamento Georgii Robesoun; Et cum vij lib. viij s. ex testamento Jacobi Makdowgall; Et cum vj lib. ex testamento Willelmi Wethirsponse; Et cum iiij lib. viij s. pro testamento Jacobi Weddale; Et cum v lib. v s. ex testamento Alexandri Spens; Et cum iij lib. viij s. pro testamento Jacobi Synclar; Et cum xlvij s. ex testamento Domini Andree Martyne; Et cum iij lib. xvij s. de testamento Elizabeth Meluill; Et cum xlij s. vj d. ex testamento Margarete Spens; Et cum xlij s. ex testamento Georgii Gudlad; Et cum xlvij s. ex testamento Mariote Denys; Et cum xlvij s. ex testamento Johannis Uchter-syd; Et cum liij s. ex testamento Patricii Richart; Et cum iij lib. vj s. ex testamento Jacobi Cruyll; Et cum xlij s. ex testamento Valteri Cokburn; Et cum lxij lib. ex testamento Willelmi Dyk burgensis de Edinburgh; Et cum x lib. ex testamento Katherine Broun sponse Jacobi Ewart burgensis de Edinburgh, infra tempus compoti.

Summa hujus onerationis majorum testamentorum—
v^olxiiij lib. iiij s. x d.

Oneratio Gressumarum

fol. 19a.

ITEM Idem comptans onerat se cum viginti sex libris

- tresdecim solidis et quatuor denariis receptis per eum ab Edvardo Syncler de Drydane pro gressuma terrarum de Lessuaid sibi assedatarum pro quinquennio incipiente in festo Penthecostes anni Domini m. v^c trigesimi noni, xxvj lib. xiiij s. iiij d. ; Et cum triginta libris receptis per eum a Magistro Johanne Cheisholme pro gressuma terrarum de Bow et Bowschank sibi et certis aliis assedatarum pro spatio quinque annorum incipiente in dicto festo Penthecostes anni etc. trigesimi noni, xxx lib. ; Et cum centum viginti quinque libris tresdecim solidis et quatuor denariis per eum receptis a firmariis ecclesie de Stow pro una parte gressume dicte ecclesie eisi per reverendissimum assedate sub sigillo communi pro spatio novemdecim annorum incipiente in festo Penthecostes in anno Domini m^o v^c trigesimo octavo, j^cxxv lib. xiiij s. iiij d. ; Et cum decem libris receptis a Thoma Scherar ad computum in partem solutionis gressume dimedietatis terrarum ecclesiasticarum de Nyg infra tempus compoti, x lib. ; Et cum xv lib. receptis pro renovatione litere assedationis terrarum de Bowhouse et Bowschank superius mentionatarum et nunc locatarum Domine de Cheisholme et suo filio pro quinquennio ; Et cum triginta tribus libris sex solidis et octo denariis receptis a Jacobo Hoppringle pro gressuma dimedietatis terrarum de Cortyferrye et terrarum de Litol Catpair assedatarum pro quinquennio incipiente in festo Penthecostes in anno m^o v^c quadragesimo, xxxiiij lib. vj s. viij d. ; Et cum decem libris receptis per eum a Jacobo Forbes pro gressuma augmentationis assedationis de Tullouch ad duos annos sibi facte ex data decimo quarto Martii anno m^o v^c trigesimo octavo, x lib. ; Et cum viginti tribus libris sex solidis et octo denariis per eum receptis a Willelmo Forbes pro gressuma augmentationis assedationis sue de Invery, Todloquhy, Tulloquhory et Eddurno ad duos annos sibi facte ut premittitur, xxiiij lib. vj s. viij d. ; Et cum sexdecim libris tresdecim solidis et quatuor denariis receptis a Roberto Hoppringle pro gressuma et gratitudine dimedietatis terrarum de Cortyferry jacentium in dominio de Stow sibi assedatarum per reverendissimum Dominum pro quinquennio incipiente
- Lessuaid.
- Bow and Bowschank.
- Kirk of Stow.
- Half kirklands of Nyg.
- Bowhouse and Bowschank.
- Half lands of Cortyferry and lands of Litol Catpair.
- Tullouch.
- Invery, etc.
- Half lands of Cortyferry.

in festo Penthecostes anni etc. quadragesimi, xvj lib. xiiij s. iiij d.; Et cum viginti quatuor libris receptis ab Andrea Murray pro gressuma et gratitudine terrarum de Torquhen sibi assedatarum per reverendissimum pro Torquhen. quinquennio incipiente in dicto festo Penthecostes in anno etc. xl^o, xxiiij lib.; Et cum sexaginta quatuor libris receptis a Johanne Hoppringle pro gressuma et gratitudine terrarum de Murehouse, Cadrop et Pym sibi assedatarum Murehouse, etc. per reverendissimum pro quinquennio incipiente in dicto festo Penthecostes in anno etc. xl^o, lxiiij lib.; Et cum sexaginta sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis receptis a Georgio Hoppringle pro gressuma et gratitudine terrarum de Cragend in Stow sibi assedatarum pro quin- Cragend. quennio incipiente in dicto festo Penthecostes in anno etc. xl^o, lxxvj lib. xiii s. iiij d.; Et cum sexaginta quinque libris receptis a Johanne Hoppringle pro gressuma et gratitudine assedationis terrarum de Torsons, Cruzeane, et molendini de Torsons pro quinquennio facte incipiente Torsons, etc. in eodem festo Penthecostes in anno etc. quadragesimo, lxxv lib.; Et cum viginti libris receptis a Wilhelmo Borthuik pro gressuma terrarum de Nethirschelis sibi assedatarum Nethirschelis. pro quinquennio a dicto festo Penthecostes in anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo, xx lib.

Summa hujus onerationis gressumarum—v^cxxx lib. vj s. viij d.

Herielde

fol. 196,

ITEM Idem comptans onerat se cum tribus libris pro herielda Thome Bontavern tenentis decedentis in Lathame infra tempus compoti, iij lib.

Summa hujus onerationis patet—iij lib.

Oneratio pecunie recepte a diversis personis

ITEM Idem comptans onerat se cum duodecim libris receptis seu confessatis per comptantem et inter restas Magistri David Young impositis cum quibus Magister

Alanus Lawmontht oneratus existit et sic exonerandis granitario Sanctiandree in suo proximo compoto quia hic onerantur xij lib; Et cum viginti lib. receptis per comptantem a Comite Craufurdie pro quibus actitatus fuit reverendissimo Domino Archiepiscopo ultime defuncto, xx lib.; Et cum triginta tribus libris receptis per comptantem a David Huntar in Balcarros in partem solutionis majoris summe viz. quinquaginta librarum pro quibus actitatus existit quondam Domino Jacobo Archiepiscopo et nunc reverendissimo moderno per translationem dicti acti in eum tanquam executorem dicti quondam reverendissimi defuncti, xxxij lib.

Summa hujus onerationis—lxx lib.

Oneratio subsidii charitativi beneficiorum omnium
decanatum per comptantem recepti

Decanatus de Fyiff

INPRIMIS Idem comptans onerat se cum lxxij lib. vj s. viij d. receptis per comptantem ab Abbate de Lundoris in partem solutionis subsidii reverendissimo Domino de dicto monasterio debiti infra tempus compoti; Et cum xxvj lib. xij s. iiij d. receptis a Domino Michaelae Donaldsoun priore lacus de Levyne de subsidio ejusdem; Et cum xx lib. receptis a preposito de Craill de subsidio prepositure ejusdem; Et cum xl lib. receptis a Domino Roberto Ogilvy vicario Sanctiandree de subsidio vicarie ejusdem; Et cum xx libris receptis a Domino Jacobo Baldovy vicario de Lucheris de subsidio vicarie ejusdem; Et cum xij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Scuny; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Kennoquhy; Et cum xij lib. vj s. viij d. de subsidio rectorie de Tervatt; Et cum iij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie de Dersy; Et cum viij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie de Forgund; Et cum v lib. de subsidio vicarie de Logymurtho; Et cum viij lib. de subsidio vicarie de Cupro; Et cum vj lib. xij s. iiij d. de subsidio vicarie de Cullessy; Et cum xij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie de Markynech; Et

cum xv lib. ex subsidio vicarie de Kyrcaldy; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio vicarie de Kyngorne Ester; Et cum viij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Kylgour; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie de Methill; Et cum iij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Creich; Et cum viij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Ouchtermukty; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex vicaria de Kylmany; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Lawthreisk; Et cum xvij lib. viij s. ex subsidio ministratus Fontis Scotie; Et cum xxxiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio rectorie de Flisk; Et cum vij lib. xij s. de resta subsidii dicti ministri Fontis Scotie.

fol. 20a.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus de Fyiff
—iiij^clxxxviij lib. xiiij s. iiij d.

Decanatus de Fothrik

ITEM Idem computans onerat se cum xxv lib. ex subsidio rectorie de Ouchterderay; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Clesche; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio rectorie de Mukart; Et cum xl lib. ex subsidio sacristie de Dunfermyling; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Innerkething; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie de Torry infra tempus compoti.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus de
Fothrik—lxxxviiij lib. vj s. viij d.

Decanatus de Angus

ITEM Idem computans onerat se cum viij lib. ex subsidio rectorie de Nevay; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio rectorie de Esse; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Kyrimuir; Et cum xij lib. ex subsidio rectorie de Kynnettillis; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex vicaria de Tannadyss; Et cum x lib. ex subsidio rectorie de Dunloppy; Et cum viij lib. ex subsidio vicarie de Innerkelour; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Newtyld; Et cum xxij lib. de subsidio rectorie de Idvy; Et cum iij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie de Kynnell;

Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio rectorie de Strathdychtymartyne; Et cum xl lib. de subsidio rectorie et vicarie de Ketnis; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Aberlempno; Et cum iiij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Auldbar; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Dun; Et cum iiij lib. vj s. viij d. ex subsidio rectorie de Cukstoun; Et cum iiij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Logylufe; Et cum viij lib. ex subsidio vicarie de Abyrellott; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie de Luntrethin; Et cum xxv lib. ex subsidio rectorie de Logymontroise; Et cum xxv lib. ex subsidio rectorie de Kynnell; Et cum v lib. ex subsidio rectorie de Ballumby, infra dictum decanatum Angusie.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus Angusie
—ij^elix lib. xiiij s. iiij d.

fol. 20b.

Decanatus de Mernys

ITEM Idem computans onerat se cum xl lib. ex subsidio rectorie de Arbuchnot; Et cum l lib. ex subsidio rectorie de Fetheresso; Et cum xxxiiij lib. vj s. viij d. de subsidio rectorie de Fethirkarne, residuum remissum rectori per reverendissimum; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Eglisgreig; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Fordoun; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. de subsidio rectorie de Durris; Et cum xxxiiij lib. vj s. viij d. de subsidio rectorie de Aberluthnott; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de resta subsidii dicte rectorie de Aberluthnot; Et cum v lib. vjs. viij d. de subsidio rectorie de Dunnottyr; Et cum iiij lib. de subsidio vicarie de Nyg; Et cum xxv lib. ex subsidio rectorie de Conveth infra dictum decanatum de Mernys.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus de
Mernys—ij^exxxiiij lib. vj s. viij d.

Decanatus de Goury

ITEM Idem computans onerat se cum j^exxxiiij lib. vj s. viij d. de subsidio monasterii de Scona receptis per compo-

tantem in partem solutionis subsidii de eodem monasterio debiti; Et cum xxvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio rectorie de Dunbarny; Et cum x lib. ex subsidio rectorie de Banvy; Et cum xxxiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio rectorie de Kynnoull; Et cum iiij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Forteviot et residuum remissum per reverendissimum; Et cum x lib. ex subsidio rectorie de Cullace; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio vicarie de Dunbarny; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. pro subsidio rectorie de Loncardy; Et cum iiij lib. vj s. viij d. pro subsidio vicarie de Errol; Et cum v lib. pro subsidio vicarie de Kylspinde; Et cum iiij lib. vj s. viij d. pro subsidio vicarie de Blayr; Et cum v lib. pro subsidio vicarie de Inchsture infra dictum decanatum de Goury.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus de Goury
—ij^cxlvi lib. xiiij s. iiij d.

Decanatus de Lynlythq^w.

ITEM Idem comptans onerat se cum x lib. de subsidio vicarie de Striveling; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio rectorie de Slamannane; Et cum xxx lib. de subsidio vicarie de Faukyrk; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio vicarie de Lynlythq^w; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. de subsidio rectorie de Inchmauchlyne; Et cum xv lib. de subsidio prepositure de Ratho et Corstorphyne; Et cum viij lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie de Auld-cathy; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Natoun alias Voumat; Et cum xl lib. de subsidio rectorie de Restalrig; Et cum l lib. ex subsidio archidiaconatus Laudonie; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Bathcatt; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio rectorie de Pentland; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie de Pennycuke; Et cum v lib. ex vicaria de Arth; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio vicarie Sancti Cuthberti sub muro castri Edinburgi; Et cum xxx s. ex vicaria de Caryddyn; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Kynneill; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Levingstoun; Et cum xl lib. receptis a decano de Restalrig ad

fol. 21a.

bonum comptum de subsidio rectoriarum de Lessuaid et Innerarite ac vicarie de Garvok; Et cum xxx lib. pro subsidio rectorie de Strathbrok; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de una parte subsidii rectorie de Caldercomitis; Et cum xiiij lib. iiij s. receptis ex subsidio rectorie de Ratho solutis per prebendarios de Corstorphin viz. per Dominos Johannem Wilkesoun, Magistrum Thomam Scott, Johannem Penny, Thomam Thomsoune et Magistrum Duncanum Forbes; Et cum xxx lib. pro subsidio priorissatus de Manuell; Et cum iij lib. vj s. viij d. de subsidio unius partis rectorie de Ratho solutis per Dominum Jacobum Ramsay prebendarium de Corstorphin, infra dictum decanatum de Lynlythq^w.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus de Lynlythq^w—iiij^clxxxxj lib. viij d.

Decanatus de Hathingtoun

ITEM Idem comptans onerat se cum j^cxxxiiij lib. vj s. viij d. de subsidio priorissatus de Northbervik et in partem solutionis ejusdem; Et cum xx lib. ex subsidio rectorie de Innervik; Et cum viij lib. vj s. viij d. ex vicaria de Innervyk; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Tranent; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Gulane; Et cum xxxiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio prepositure de Creichtoun; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio rectorie de Keryngtoun; Et cum x lib. ex subsidio prepositure de Dalkeith; Et cum xx lib. de subsidio rectorie de Dunbar et residuum remissum per reverendissimum; Et cum xx lib. ex subsidio archipresbyteratus de Dunbar et residuum per reverendissimum remissum; Et cum xiiij lib. ex subsidio rectorie de Keithmarschell; Et cum xxvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio rectorie de Auldhamstokis; Et cum xiiij lib. vj s. viij d. ex subsidio prebende de Pyncartoun; Et cum x lib. ex subsidio rectorie de Moram; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Saltoun; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio vicarie de Dalkeith; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Cokpen; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie

de Barro ; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Lochquhorvort alias Borthuik ; Et cum v lib. ex vicaria de Saltoun ; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie de Ormstoun ; Et cum liij lib. vj s. viij d. ex rectoria de Hauch ; Et cum x lib. ex ministratu de Houstoun ; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio vicarie de Mussilburgh ; Et cum xl lib. ex subsidio decanatus de Dunbar ; Et cum j^cxvj lib. xiiij s. iiij d. receptis a priorissa monasterii monialium de Hathingtoun in partem solutionis sui subsidii de dicto monasterio debiti ; Et cum v lib. ex subsidio prepositure de Setoun ; Et cum viij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie de Cranstoun ; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Hathingtoun ; Et cum iij lib. vj s. viij d. de subsidio rectorie de Aldhame ; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. de subsidio prepositure de Dyriltoun infra dictum decanatum.

Summa hujus onerationis decanatus de Hathyngtoun
—vj^clxiiij lib.

Decanatus de Mersse

ITEM Idem compotans onerat se cum j^c lib. per eum receptis ex subsidio priorissatus de Caldstreme ; Et cum lxxx lib. ex subsidio priorissatus de Eklis ; Et cum v lib. de subsidio priorissatus de Sanet Bothanis ; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Grenlau ; Et cum x lib. ex subsidio rectorie de Upsaidlyngtoun ; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Ersiltoun ; Et cum xxv lib. ex subsidio charitativo rectorie ecclesie de Dunsse ; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie ecclesie de Ellem ; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie ecclesie de Cranschais ; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie ecclesie de Chernsyde ; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio rectorie ecclesie de Fulden ; Et cum xvj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidiis vicariarum ecclesiarum de Edrem et Hutoun prepositure de Dunglas pertinentium et unitarum ; Et cum iij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie de Suyntoun ; Et cum vj lib. ex subsidio vicarie de Ednem ; Et cum iij lib. vj s. viij d. de subsidio vicarie

de Fyschvik; Et cum x lib. ex subsidio vicarie de Legertvod; Et cum x lib. ex subsidio rectorie de Legertvod; Et cum v lib. ex subsidio vicarie de Childinkyrk; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie ecclesie de Martoun; Et cum iiij lib. ex subsidio vicarie perpetue ecclesie de Smalem; Et cum v lib. ex subsidio vicarie parochialis ecclesie de Stychell; Et cum iiij lib. ex subsidio vicarie perpetue ecclesie de Langtoun; Et cum vj lib. xiiij s. iiij d. ex subsidio vicarie de Mordington, infra dictum decanatum.

Summa hujus onerationis subsidii decanatus de Mersse—iiij^clxxxiiij lib.

Summa totalis onerationis subsidii omnium decanatum precedentium recepti per camerarium compotantem—ij^mvj^clxxj lib. xiiij s.

Summa totalis onerationis omnium premissorum preter arreragia—vij^mlxxiiij lib. xv s. ix d. obulus.

Summa summarum totalis onerationis omnium premissorum cum arreragiis—vij^mvij^cxxj lib. xvj s. ix d.

fol. 22a.

Expense ejusdem Camerarii compotantis

In primis allocatur compotanti in quatuor l. pro lucracione et inductione feni prati de Raderny de anno compoti viz. m^o v^o trigesimo nono ad tantum annuatim extenden., iiij lib.; Et eidem in sexdecim s. pro lucracione et inductione feni prati de Monymele de dicto anno compoti, xvj s.; Et in tresdecim s. et quatuor d. pro firmis varde de Inchmurtho existentis in manibus reverendissimi de terminis hujus compoti, xiiij s. iiij d.; Et eidem in quinque s. pro reparatione fossarum dicte varde de Inchmurtho de anno compoti, v s.; Et defalcatur eidem compotanti in tresdecim l. sex s. et octo d. de firmis terrarum de Petcunty superius oneratis eo quod dicte terre sunt assedate pro viginti mercis annuatim licet compotans in sua oneratione firmarum suprascripta oneratur cum quadraginta mercis pro firmis dictarum terrarum de Petcunty, ideo de anno

The hay of
Raderny and
of Monymele.

Inchmurtho.

Petcunty.

et terminis hujus compoti veniunt defalcande compotanti xiiij lib. vj s. viij d.; Et defalcatur eidem in tresdecim l. sex s. et octo d. de firmis terrarum baronie de Tynnyng-
 hame de terminis et anno hujus compoti eo quia diete Tynnyng-
hame.
 terre assedate sunt defalcando annuatim dictam summam tresdecim librarum sex solidorum et octo denariorum et ideo de anno et terminis predictis veniunt defalcande compotanti xiiij lib. vj s. viij d.; Et eidem in decem l. de firmis terrarum de Eglismauchin de terminis et anno Eglismauchin.
 compoti eo quod compotans superius oneratur cum viginti lib. annuatim pro firmis earundem terrarum et assedate sunt pro decem lib. annuatim et sic de anno et terminis hujus compoti veniunt defalcande compotanti x lib.; Et eidem in sex s. et octo d. de cana terrarum de Dron superius oneratis de termino Sancti Martini in yeme in anno etc. Dron, Byne,
and Logy-
murtho.
 trigesimo nono hujus compoti, quia cane domini de Fyiff semper onerantur in termino Sancti Martini et eadem cana de Dron ad tantum se extendit in anno, vj s. viij d.; Et defalcatur similiter compotanti in sex s. et octo d. de cana terrarum de Byne superius oneratis de termino et anno predictis, vj s. viij d.; Et defalcatur eidem in quinque solidis de cana terrarum de Logymurtho de dictis termino et anno compoti, v s.; Et defalcatur eidem in sex l. de firmis terrarum de Magdalenefeld et domorum in burgo Magdalenefeld
and houses
in Berwick.
 de Bervyk occupatarum per Anglos veteres inimicos de terminis Penthecostes et Sancti Martini anni m. v^c trigesimi noni hujus compoti, vj lib.; Et eidem in tresdecim s. et quatuor d. per deliberationem factam uni capellano celebranti in ecclesia beate Marie de Rupe prope civitatem Sanctiandree de terminis et anno hujus compoti tantum annuatim percipienti, xiiij s. iij d.; Et eidem in quadraginta s. pro fogagio de Kynkell de eisdem terminis et anno hujus compoti, xl s.; Et eidem in duobus s. per solutionem factam pro lye Lonyng de Arnott de predictis terminis et anno compoti, ij s.; Et eidem in quatuor s. per solutionem factam conventui ecclesie Sanctiandree pro eorum pittantiis de prefatis terminis et anno compoti tantum annuatim percipientibus, iij s.; Et eidem in quindecim l. per liberationem factam fratribus minoribus de observantia civitatis A chaplain in
the church of
St. Mary of
the Rock.

Foggage of
Kinkell.

Loaning of
Arnott.

The convent
of the church of
St. Andrews.

The grey-
friars of
St. Andrews.

Sanctiandree in elimosina reverendissimi Domini tantum annuatim percipientibus de terminis et anno hujus compoti, xv lib.; Et eidem in viginti uno s. et quatuor d. per remissionem factam per reverendissimum Dominum Collegio Sancti Salvatoris et fratribus minoribus civitatis Sancti Andree pro eorum firma burgali de termino Sancti Martini anni etc. trigesimi noni infra hoc compotum quia firme burgales annuatim in dicto termino Sancti Martini solvuntur et ad tantum annuatim extendentes, xxj s. iiij. d.; Et ortulano loci de Monymele in feodo suo percipienti in anno viginti s. de terminis et anno hujus compoti, xx s.; Et ortulano castri Sanctiandree in feodo suo percipienti in anno quadraginta s. de terminis et anno hujus compoti, xl s.; Et Ambrosio Skyrling janitori castri Sanctiandree in feodo suo percipienti in anno quadraginta s. de terminis et anno hujus compoti, xl s.; Et excubatori dicti castri in feodo suo percipienti in anno viginti s. de terminis et anno compoti, xx s.; Et serjandis sive officariis de Monymeill Scottiscrag et Byrehillis in eorum feodis quolibet eorum percipiente in anno quadraginta s. de terminis et anno compoti quo ad omnes particulariter examinatis, vj lib.; Et eidem in septemdecim l. tribus s. et quatuor d. per liberationem factam serjandis et officariis de Byschopschire et Mukartschire quolibet eorum percipiente in anno duas m. et sergiando de Angus percipienti in anno quinque m. et sergiando de Keig et Monymusk percipienti in anno tres l., et sergiando de Dersy percipienti in anno quinquaginta s. et sergiando de Stow, percipienti in anno tres l., et sergiando de Kyrklistoun percipienti in anno quatuor m. in eorum feodis, qui sunt numero septem persone pro omnibus extendentes ad dictam summam septemdecim l. trium s. et quatuor d. de terminis et anno hujus compoti particulariter examinatis, xvij lib. iij s. iiij d.; Et eidem in viginti s. liberatis sectatoribus curiarum de Cupro et Forfar in eorum feodis, sectatore de Cupro percipiente in anno tresdecim s. et quatuor d. et sectatore de Forfar percipiente in anno sex s. et octo d. extendentibus in anno ad prefatam summam de terminis et anno hujus compoti, xx s.; Et adjudicatori

The College of St. Salvator and the greyfriars of St. Andrews.

The gardener at Monymele

fol. 22b.
and at St. Andrews.

The janitor of the castle.

The watchman.

The sergeants and officers of Monymele, etc.

The sergeants of Bishopshire, Mukartshire, Angus, Keig, Dairsie, Stow, and Kirkliston.

The suitors at the courts of Cupar and Forfar.

curie de Roscoby in feodo suo percipienti in anno tresdecim s. et quatuor d. de anno hujus compoti, xij s. iij d.; Et Domino de Forbes ballivo dominiorum de Keig et Monymusk in suo feodo percipienti in anno sex l. tresdecim s. et quatuor d. de terminis et anno hujus compoti, vj lib. xij s. iij d.; Et Domino de Lochlevyne ballivo dominiorum de Byschopschir et Mukartschir in feodo suo percipienti in anno decem l. de terminis et anno hujus compoti, x lib.; Et maro de Fyif in feodo suo percipienti in anno tres l. sex s. et octo d. annuatim in festo Sancti Martini in yeme persolvi solitos de anno hujus compoti, iij lib. vj s. viij d.; Et eidem in mille sexcentis triginta quatuor l. duobus s. decem d. et ob. intratis in libris dietarum reverendissimi Domini et receptis a computante per Dominum Jacobum Auchtmouty senescallum et provisorem et expositis ad expensas reverendissimi et sue familie in Sanctoandrea Monymeile Edinburgh et aliis diversis locis, excepto duntaxat monasterio de Aberbrothok, a die vicesimo quinto mensis Octobris anni Domini millesimi quingentesimi trigesimi noni inclusive usque in diem undecimum mensis Maii anni Domini millesimi quingentesimi quadragesimi etiam inclusive ut patet in libris dietarum reverendissimi Domini particulariter examinatis et ostensis super compotum ac etiam dicto Domino Jacobo provisoro per suas diversas quittantias manu sua subscriptas receptionem hujusmodi fatente super compotum, j^m vj^exxxiiij lib. ij s. x d. ob.; Et eidem in nonaginta duabus l. novemdecim s. sex d. et ob. expositis ad expensas quorundam servitorum reverendissimi remanentium in castro Sanctiandree reverendissimo Domino absente a die decimo nono mensis Februarii anni Domini millesimi quingentesimi trigesimi octavi inclusive usque in diem vigesimum quintum mensis Octobris anni Domini millesimi quingentesimi trigesimi noni etiam inclusive ut patet per quittantias Alani Cowttis et Magistri Willelmi Young provisorum dicti castri particulariter examinatas et ostensas super compotum, lxxxij lib. xix s. vj d. ob.; Et eidem in quatuordecim l. novemdecim s. et octo d. pro pabulo trium mularum et unius equi rema-

The doomster of the court of Roscoby.

Baillie of Keig and Monymusk.

Of Byschopschir, etc.

The mair of Fife.

The Cardinal and his household.

Servitors at St. Andrews.

fol. 23a.

Fodder.

nentium in castro Sanctiandree reverendissimo Domino
 absente a die vigesimo quinto mensis Februarii anni
 Domini m. v^c trigesimi octavi inclusive usque in diem
 ultimum mensis Septembris anni Domini m. v^c trigesimi
 noni etiam inclusive particulariter examinatis super
 comptum, xiiij lib. xix s. viij d.; Et eidem pro pabulo
 duorum equorum Willelmi Skyrling a die decimo quarto
 Februarii anni etc. trigesimi octavi inclusive usque in
 diem tertium mensis Maii anni etc. trigesimi noni etiam
 inclusive particulariter examinatis super comptum, lij s.
 viij d.; Et pro pabulo duorum equorum Magistri Alani
 Laumonth tunc granitarii per dictum tempus particulariter
 examinat. super comptum, lij s. viij d., Et pro pabulo
 unius equi Alani Cowttis per supradictum tempus particu-
 lariter examinat. super comptum, xxvj s. iiij d.; Et eidem
 in nonaginta octo l. expositis ad expensas equorum stabuli
 reverendissimi Domini in Edinburgh et itinerando cum
 Domino nostro Rege in partibus australibus tam in arenis
 quam pabulo eorundem receptis a comptante per David
 Ruthirfurd mariscallum et magistrum stabuli reverendis-
 simi a die secundo mensis Novembris anni Domini m. v^c
 trigesimi noni inclusive usque in diem sextum mensis Maii
 anni Domini m. v^c quadragesimi etiam inclusive ut patet
 per diversas quittantias dicti David mariscalli manu sua
 subscriptas ostensas et particulariter examinatas super
 comptum, lxxxviiij lib.; Et eidem in septemdecim l. et
 octo s. liberatis dicto David Ruthirfurd mariscallo pro
 emptione diversarum cellarum et aliorum paramentorum
 equorum reverendissimi et eorundem reparatione et
 reformatione diversis vicibus factis a die decimo septimo
 mensis Octobris anni etc. trigesimi noni ad diem decimum
 octavum mensis Aprilis anni etc. quadragesimi ut patet
 similiter per quittantiam dicti David mariscalli manu
 sua subscriptam ostensam et examinatam super com-
 potum, xvij lib. viij s.; Et eidem in tribus l. et decem s.
 liberatis Johanni Betoun juniore Domino de Balfour pro
 expensis duorum equorum suorum a die tertio mensis
 Februarii anni Domini millesimi quingentesimi trigesimi
 noni inclusive usque in diem octavum mensis Martii

William
Skirling's two
horses.

Mr. Alan
Lawmonth's
two horses.

Alan Cowtt's
horse.

Horses in
Edinburgh and
on a journey
with the King.

Saddles and
trappings.

John Betoun's
two horses.

ejusdem anni etiam inclusive extendentibus ad triginta
 quinque dies reverendissimo pro tunc remanente in Edin-
 burgh prout constabat auditoribus super compotum, iij lib.
 x s.; Et eidem in tribus l. et decem s. liberatis Capitaneo
 Lundy pro similibus expensis duorum equorum suorum Captain
Lundy's two
horses.
 in Edinburgh per dictum tempus, iij lib. x s.; Et eidem in
 tribus l. et decem s. liberatis Domino de Gordonishall The laird of
Gordonishall's
two horses.
 pro expensis duorum equorum suorum in Edinburgh per
 tempus supradictum, iij lib. x s.; Et eidem in tribus l. et
 decem s. similiter liberatis juniore Domino de Drummalzare The young
laird of
Drummalzare's
two horses.
 pro expensis duorum equorum suorum per tempus supra-
 dictum in Edinburgh, iij lib. x s.; Et eidem in tribus l. et
 decem s. liberatis Domino Jacobo Auchtmouty et Magistro
 Johanni Bannatyne pro expensis suorum duorum equorum Sir James
Auchtmouty's
and Mr. John
Bannatyne's
two horses.
 in Edinburgh per tempus supradictum, iij lib. x s.; Et
 eidem in tribus l. et decem s. liberatis Magistro Georgio
 Cuke et Domino Alexandro Kerse pro expensis suorum Mr. George
Cuke's and
Sir Alexander
Kerse's two
horses.
 duorum equorum in Edinburgh per tempus supradictum,
 iij lib. x s.; Et eidem in tribus l. decem s. liberatis Magistro
 Gilberto Makmath et pasticero reverendissimi pro expensis Mr. Gilbert
Makmath's
and the pastry-
cook's two
horses.
 suorum duorum equorum in Edinburgh per tempus supra-
 dictum, iij lib. x s.; Et eidem in triginta duabus l. et tres-
 decim s. liberatis Domino Waltero Mar magistro fabrice et
 expositis per eundem in reparatione castri Sanctiandree in fol. 25b.
 diversis edificiis et reparationibus inibi factis a die secundo Sir Walter
Mar.
 mensis Maii anni Domini m. v^o xxxix usque in diem nonum
 mensis Aprilis anni Domini m. v^o quadragesimi ut patet
 per quittantias dicti Domini Walteri manu sua scriptas
 et subscriptas ostensas et examinatas super compotum et
 pro quibus respondebit idem Valterus, xxxij lib. xij s.; Et
 eidem in triginta l. per liberationem factam dicto Domino
 Waltero Mar ad usus fabrice Novi Collegii per preceptum
 reverendissimi Domini manu sua subscriptum dicto The New
College.
 precepto unacum quittantia dicti Domini Walteri ostensis
 super compotum et pro quibus respondebit idem Valterus
 magister fabrice, xxx lib.; Et eidem in octo l. liberatis
 Domino Alexandro Duncane curato de Monymele ad usus The curatus
of Monymele.
 et reparationem loci de Monymele de mandato reverendis-
 simi ut patet per quittantiam dicti Domini Alexandri